



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 737 614
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FIRST STOP DEKKCENTER VILLANGER AS
Forretningsadresse: Lønningsflaten 37
5258 BLOMSTERDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørne Byhring
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	83 492 173	80 148 872
Annen driftsinntekt			52 000
Sum inntekter		83 492 173	80 200 872
Kostnader			
Varekostnad	3	46 691 349	48 050 875
Lønnskostnad	4	20 371 223	16 892 972
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 218 412	1 078 461
Annen driftskostnad	4, 5	13 793 455	12 721 441
Sum kostnader		82 074 438	78 743 750
Driftsresultat		1 417 735	1 457 123
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		53 651	35 220
Annen finansinntekt		2 505	7 518
Sum finansinntekter		56 156	42 737
Rentekostnad til foretak i samme konsern		166 303	146 738
Annen rentekostnad		17 700	70 671
Annen finanskostnad		861 516	465 741
Sum finanskostnader		1 045 519	683 150
Netto finans		-989 363	-640 412
Ordinært resultat før skattekostnad		428 372	816 711
Skattekostnad på resultat	6	94 658	136 452
Ordinært resultat etter skattekostnad		333 714	680 259
Årsresultat	7	333 714	680 259
Årsresultat etter minoritetsinteresser		333 714	680 259
Totalresultat		333 714	680 259



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		333 714	680 259
Sum overføringer og disponeringer		333 714	680 259



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	1 950 000	2 550 000
Utsatt skattefordel	6	122 320	182 317
Sum immaterielle eiendeler		2 072 320	2 732 317
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	849 139	1 215 156
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	645 271	727 919
Sum varige driftsmidler	8	1 494 410	1 943 075
Sum anleggsmidler		3 566 730	4 675 392
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	25 026 058	25 660 350
Fordringer			
Kundefordringer	8	5 805 423	7 197 704
Andre kortsiktige fordringer		1 468 460	1 117 200
Konsernfordringer	3	71 250	231 972
Sum fordringer		7 345 132	8 546 876
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	789 873	773 699
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		789 873	773 699
Sum omløpsmidler		33 161 064	34 980 925
SUM EIENDELER		36 727 794	39 656 317

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	253 085	253 085
Annen innskutt egenkapital	7	2 826 985	2 826 985
Sum innskutt egenkapital		3 080 070	3 080 070
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	6 736 778	6 403 064
Sum opptjent egenkapital		6 736 778	6 403 064
Sum egenkapital		9 816 848	9 483 134
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	209 769	705 438
Sum annen langsiktig gjeld		209 769	705 438
Sum langsiktig gjeld		209 769	705 438
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	8 048 373	10 735 374
Leverandørgjeld		2 802 246	5 927 268
Betalbar skatt	6	34 661	267 331
Skyldig offentlige avgifter		4 417 338	4 545 821
Kortsiktig konserngjeld	3	7 850 053	4 743 366
Annen kortsiktig gjeld		3 548 506	3 248 585
Sum kortsiktig gjeld		26 701 177	29 467 744
Sum gjeld		26 910 946	30 173 183
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 727 794	39 656 317



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 570798

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 737 614
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FIRST STOP DEKKCENTER VILLANGER AS
Forretningsadresse: Lønningsflaten 37
5258 BLOMSTERDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørne Byhring
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Organisasjonsnr: 985 737 614
FIRST STOP DEKKCENTER VILLANGER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	83 492 173	80 148 872
Annen driftsinntekt			52 000
Sum inntekter		83 492 173	80 200 872
Kostnader			
Varekostnad	3	46 691 349	48 050 875
Lønnskostnad	4	20 371 223	16 892 972
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 218 412	1 078 461
Annen driftskostnad	4, 5	13 793 455	12 721 441
Sum kostnader		82 074 438	78 743 750
Driftsresultat		1 417 735	1 457 123
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		53 651	35 220
Annen finansinntekt		2 505	7 518
Sum finansinntekter		56 156	42 737
Rentekostnad til foretak i samme konsern		166 303	146 738
Annen rentekostnad		17 700	70 671
Annen finanskostnad		861 516	465 741
Sum finanskostnader		1 045 519	683 150
Netto finans		-989 363	-640 412
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	94 658	136 452
Ordinært resultat etter skattekostnad		333 714	680 259
Årsresultat	7	333 714	680 259
Årsresultat etter minoritetsinteresser		333 714	680 259
Totalresultat		333 714	680 259
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		333 714	680 259
Sum overføringer og disponeringer		333 714	680 259





Organisasjonsnr: 985 737 614
FIRST STOP DEKKCENTER VILLANGER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	1 950 000	2 550 000
Utsatt skattefordel	6	122 320	182 317
Sum immaterielle eiendeler		2 072 320	2 732 317
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	849 139	1 215 156
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	645 271	727 919
Sum varige driftsmidler	8	1 494 410	1 943 075
Sum anleggsmidler		3 566 730	4 675 392
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	25 026 058	25 660 350
Fordringer			
Kundefordringer	8	5 805 423	7 197 704
Andre kortsiktige fordringer		1 468 460	1 117 200
Konsernfordringer	3	71 250	231 972
Sum fordringer		7 345 132	8 546 876
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	789 873	773 699
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		789 873	773 699
Sum omløpsmidler		33 161 064	34 980 925
SUM EIENDELER		36 727 794	39 656 317
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	253 085	253 085
Annen innskutt egenkapital	7	2 826 985	2 826 985
Sum innskutt egenkapital		3 080 070	3 080 070
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	6 736 778	6 403 064



Sum opptjent egenkapital		6 736 778	6 403 064
Sum egenkapital		9 816 848	9 483 134
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	209 769	705 438
Sum annen langsiktig gjeld		209 769	705 438
Sum langsiktig gjeld		209 769	705 438
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	8 048 373	10 735 374
Leverandørgjeld		2 802 246	5 927 268
Betalbar skatt	6	34 661	267 331
Skyldig offentlige avgifter		4 417 338	4 545 821
Kortsiktig konserngjeld	3	7 850 053	4 743 366
Annen kortsiktig gjeld		3 548 506	3 248 585
Sum kortsiktig gjeld		26 701 177	29 467 744
Sum gjeld		26 910 946	30 173 183
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 727 794	39 656 317



Organisasjonsnr: 985 737 614
FIRST STOP DEKKCENTER VILLANGER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
9.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsberetning 2023 – First Stop Dekkcenter Villanger AS (FSDV)

Virksomhetens art og tilholdssted

FSDV er en dekk-forhandler med 5 forskjellige beliggenheter i Bergen omegn. Virksomheten er tilknyttet dekk kjeden First Stop og har Bridgestone/Firestone som hovedmerker.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Bergen har et aktivt dekk marked med stor grad av konkurranse. FSDV har en omsetning på mer enn 80 mill. og er derfor en betydelig aktør i dette markedet. Vestlandet er preget av et veisystem med mye sving og bakker, og det er således mye dekkslitasje og et stort marked for både private og nyttekjøretøy.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen til FSDV økte sin omsetning i 2023 med c. 4% og endte på kr. 83,5 mill. Driftsresultatet ble kr. 1.4 mill., det samme som året før. Selskapet har god kontroll på kostnadene, men det er stort press på marginene, noe vi forventer også de neste årene.

FSDV hadde ved årsskifte en kortsiktige gjeld på nok 26.7 mill., ned fra nok. 29.4 året før.

Totalkapitalen var ved utgangen av året nok 36.7 mot nok. 39.6, året før.

Finansiell risiko

FSDV har liten finansiell risiko. Mesteparten av varene kjøpes i Norsk valuta og konsernselskapenes markedsposisjon er stabil. Selskapets kundeportefølje er også stabil, med lange kundeforhold.

Arbeidsmiljø og personale

FSDV hadde i 2023 ca.28 ansatte. Arbeidsmiljøet er godt og sykefraværet er lite. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader. FSDV praktiserer full likestilling, selv om bransjen nok må sies å være dominert av menn.

Åpenhetsloven

FSDV er konsern tilsluttet med Gjerde & Byhring AS / Bridgestone, som har tydelig profil på alt innen ESG, menneskerettigheter og bærekraft, og som innehar Ecovadis Platinum og Bronse Åpenhetsloven er forankret i selskapets styre. Se for øvrig konsernets hjemmesider <http://webordre.bridgestone.no>

Det er ikke tegnet spesiell styreansvarsforsikring for styremedlemmer eller daglig leder.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i FSDV AS:

Avsatt til annen egenkapital k. 333.714.-

Oslo/Bergen, 25. april 2024

Bjørne Byhring

Gisle Villanger

Per-Kristian Villanger



Årsregnskap 2023

First Stop Dekkcenter Villanger AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 985 737 614



Resultatregnskap

First Stop Dekkcenter Villanger AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	83 492 173	80 148 872
Annen driftsinntekt		0	52 000
Sum driftsinntekter		83 492 173	80 200 872
Varekostnad	3	46 691 349	48 050 875
Lønnskostnad	4	20 371 223	16 892 972
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 218 412	1 078 461
Annen driftskostnad	4, 5	13 793 455	12 721 441
Sum driftskostnader		82 074 438	78 743 750
Driftsresultat		1 417 735	1 457 123
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		53 651	35 220
Annen finansinntekt		2 505	7 518
Rentekostnad til foretak i samme konsern		166 303	146 738
Annen rentekostnad		17 700	70 671
Annen finanskostnad		861 516	465 741
Resultat av finansposter		-989 363	-640 412
Resultat før skattekostnad		428 372	816 711
Skattekostnad på resultat	6	94 658	136 452
Årsresultat	7	333 714	680 259
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		333 714	680 259
Sum overføringer		333 714	680 259



Balanse

First Stop Dekkcenter Villanger AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	1 950 000	2 550 000
Utsatt skattefordel	6	122 320	182 317
Sum immaterielle eiendeler		2 072 320	2 732 317
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	849 139	1 215 156
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	645 271	727 919
Sum varige driftsmidler	8	1 494 410	1 943 075
Sum anleggsmidler		3 566 730	4 675 392
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8	25 026 058	25 660 350
Fordringer			
Kundefordringer	8	5 805 423	7 197 704
Andre kortsiktige fordringer		1 468 460	1 117 200
Konsernfordringer	3	71 250	231 972
Sum fordringer		7 345 132	8 546 876
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	789 873	773 699
Sum omløpsmidler		33 161 064	34 980 925
Sum eiendeler		36 727 794	39 656 317



Balanse

First Stop Dekkcenter Villanger AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	253 085	253 085
Annen innskutt egenkapital	7	2 826 985	2 826 985
Sum innskutt egenkapital		3 080 070	3 080 070
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	6 736 778	6 403 064
Sum opptjent egenkapital		6 736 778	6 403 064
Sum egenkapital		9 816 848	9 483 134
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	209 769	705 438
Sum annen langsiktig gjeld		209 769	705 438
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	8 048 373	10 735 374
Leverandørgjeld		2 802 246	5 927 268
Betalbar skatt	6	34 661	267 331
Skyldig offentlige avgifter		4 417 338	4 545 821
Konserngjeld	3	7 850 053	4 743 366
Annen kortsiktig gjeld		3 548 506	3 248 585
Sum kortsiktig gjeld		26 701 177	29 467 744
Sum gjeld		26 910 946	30 173 183
Sum egenkapital og gjeld		36 727 794	39 656 317

Oslo, 25.04.2024

Styret i First Stop Dekkcenter Villanger AS

Bjørne Byhring
styreleder

Gisle Villanger
styremedlem

Per-Kristian Villanger
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

First Stop Dekkcenter Villanger AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		428 372	816 711
Periodens betalte skatt		267 331	542 880
Ordinære avskrivninger		1 218 412	1 078 461
Endring i varelager		634 292	-18 979 001
Endring i kundefordringer		1 392 282	-3 958 549
Endring i leverandørgjeld		-3 125 021	4 059 353
Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 087 586	9 409 821
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 368 591	-8 116 085
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		185 000	120 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		354 747	4 355 642
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-169 747	-4 235 642
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	705 438
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		495 669	0
Netto endring i kassekreditt		-2 687 001	9 771 078
Andre endringer fusjon		0	2 323 606
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 182 670	12 800 122
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		16 174	448 395
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		773 699	325 304
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		789 873	773 699



First Stop Dekkcenter Villanger AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



First Stop Dekkcenter Villanger AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 Salgsinntekter

All omsetning er innenlands. Selskapet selger dekk og tilhørende tjenester.

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer på selskap i samme konsern		
Konsernfordringer (kortsiktig)	71 250	231 972
Gjeld til selskap i samme konsern		
Konserngjeld (kortsiktig)	7 850 053	4 743 366
Andre transaksjoner		
Varekjøp fra morselskap	16 822 271	16 817 647

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	16 625 546	14 186 629
Arbeidsgiveravgift	2 562 364	2 091 540
Pensjonskostnader	589 709	250 165
Andre ytelser	408 889	364 639
Innleid arbeidskraft	184 715	0
Sum	20 371 223	16 892 972

Selskapet har i 2023 sysselsatt 28 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har ingen daglig leder. Styrets leder er lønnet fra annet konsernselskap.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 130 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 36 550.



First Stop Dekkcenter Villanger AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 Varige driftsmidler

	Kundeportofølje	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	3 000 000	7 490 646	10 490 646
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	354 747	354 747
Avgang solgte driftsmidler	0	-185 000	-185 000
Anskaffelseskost 31.12.2023	3 000 000	7 660 393	10 660 393
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 050 000	6 165 983	7 215 983
Bokført verdi 31.12.2023	1 950 000	1 494 410	3 444 410
Årets avskrivninger	600 000	618 412	1 218 412
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årets kostnad for leie av lokaler utgjør kr 6 052 252.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	34 661	267 331
Endring i utsatt skattefordel	59 997	-130 879
Skattekostnad ordinært resultat	94 658	136 452
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	428 372	816 711
Permanente forskjeller	1 890	2 791
Endring i midlertidige forskjeller	-272 714	395 638
Skattepliktig inntekt	157 548	1 215 140
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	34 661	267 331
Sum betalbar skatt i balansen	34 661	267 331

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-263 584	-150 774	112 810
Varebeholdning	-100 000	-100 000	0
Fordringer	-192 416	-577 941	-385 525
Sum	-556 001	-828 715	-272 714
Grunnlag for utsatt skattefordel	-556 001	-828 715	-272 714
Utsatt skattefordel (22 %)	-122 320	-182 317	-59 997



First Stop Dekkcenter Villanger AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01.2023	253 085	2 826 985	6 403 064	9 483 134
Årets resultat			333 714	333 714
Pr 31.12.2023	253 085	2 826 985	6 736 778	9 816 848

Note 8 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Kassekreditt	8 048 373	10 735 374
Sum	8 048 373	10 735 374
Sikret i panteobjekt med bokførte verdier		
Driftsmidler	1 494 410	1 943 075
Kundefordringer	5 876 673	7 429 676
Varelager	25 026 058	25 660 350
Sum	32 397 141	35 033 101

Kassekreditten er en del av Gjerde & Byhrings AS sin konsernkonto.
Kassekreditten er formelt sett en gjeld til Gjerde & Byhring AS.
Gjerde & Byhring konsernet hefter for et hvert mellomværende overfor Nordea.

For varelageret er pantet begrenset til kr. 4 920 000.
For kundefordringer er pantet begrenset til kr. 3 920 000.
For driftsmidler er pantet begrenset til kr. 1 023 016.

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 760 473.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i First Stop Dekkcenter Villanger AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	253 085	1,0	253 085
Sum	253 085		253 085

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
GJERDE & BYHRING AS	151 851	60,0	60,0
Villanger AS	101 234	40,0	40,0
Totalt antall aksjer	253 085	100,0	100,0

Gjerde & Byhring AS eies indirekte 100 % av styremedlem Bjørne Byhring.



Elektronisk signatur

Signert av

Villanger, Gisle

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

04/25/2024 13:08:59

Byhring, Bjørne

Norwegian BankID

04/25/2024 14:07:30

Villanger, Per-Kristian

Norwegian BankID

04/26/2024 22:43:27

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Fridtjof Nansens vei 19
0369 Oslo
Norway
Tel: +47 23 19 63 00
www.mazars.no

Til generalforsamlingen i
First Stop Dekkcenter Villanger AS
